
長沼禅苑ご利用の方々及び取引先業者様 各位 

定休日のお知らせ 

長沼禅苑企業組合  

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では、これまで年末年始を除き定休日を設けておりませ

んでしたが、平成 30 年 6 月 1 日より「毎月第 2 水曜日」を定休日と

し、いこい庵（案内所）のご利用・事務手続き・ペット火葬はお休み

させていただくことになりました。また、当該日は墓石工事等につき

ましても、禁止とさせていただきます。 

お参りにつきましては、今まで通り可能となっております。なお、

翌日以降のペット火葬の御予約につきましては、フリーダイヤル

0120-594219 にて承っております。 

当面、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも、よ

ろしく御協力くださいますようお願い申し上げます。 

以上  


